de les ofertes valorades i que no han estat excloses, per tal que l’aprovi.

Tercer.- Proposar a l’òrgan de contractació l'alienació del bé abans descrit a favor
de la persona licitadora Sr. Hossein Srour, amb NIF Y6837333E essent l'oferta
econòmicament més avantatjosa per haver ofert el millor preu, essent de 18.300,00
€ (divuit mil tres-cents euros).

Fonaments de dret:

1.    Quant a la preparació i adjudicació, el contracte de compravenda es regeix, en
allò que no preveuen les presents clàusules, pels diferents plecs de clàusules
particulars i per les disposicions següents:

·         Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic

[...]

Hossein Srour 1 18.300,00 € 915,00€

Segon.-  l'alienació del bé descrit en els antecedents d’aquest acord aAdjudicar
favor de la persona licitadora Sr. Hossein Srour, amb NIF Y6837333E essent l'oferta
econòmicament més avantatjosa per haver ofert el millor preu, essent de 18.300,00
€ (divuit mil tres-cents euros).

Tercer.- Requerir al senyor Hossein Srour, requerint-lo perquè en el termini màxim
d’un mes a comptar des de la recepció de la notificació, dipositi l’import íntegre del
preu de venda de l’immoble, fixat en 18.300,00€ (divuit mil tres-cents euros) al
compte bancari ES09 0081 0440 9100 0125 0136 titularitat de l’Ajuntament de les
Borges Blanques.

Quart.-  al senyor Hossein Srour que:Advertir

- En cas que no compleixi aquest requeriment de dipòsit del preu en el termini
assenyalat, l’Ajuntament podrà resoldre l’adjudicació i deixar sense efecte el